
UCHWAŁA NR L/636/14
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 9 września 2014 r.

w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz dotychczasowych najemców 
i udzielenia bonifikaty.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz.594, z późn.zm.), art.34 ust.1 pkt 3 i art.68 ust.1 pkt 7 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014 r., poz. 518,
z późn.zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz dotychczasowych najemców pięciu lokali 
mieszkalnych położonych na terenie miasta Kołobrzeg przy ulicach:

1) Lwowska 2A/5

2) Grochowska 6B/8

3) Waryńskiego 4/3

4) Grochowska 8B/13

5) Źródlana 1/2

– wraz ze zbyciem ułamkowych części działek gruntu, na których posadowione są 
budynki.

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Kołobrzeg do udzielenia bonifikaty od ceny 
sprzedaży lokali wymienionych w §1 w następujących wysokościach:

1) Lwowska 2A/5 - 91,07%

2) Grochowska 6B/8 - 92,27%

3) Waryńskiego 4/3 - 92,49%

4) Grochowska 8B/13 - 93,51%

5) Źródlana 1/2- 93,47%

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: 5A477828-5E7A-40AC-B509-7B23A5775D79. Uchwalony Strona 1




